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Narkos – Arbetsbeskrivning pre- postenhet 
Reviderat i denna version
Hela rutinen är uppdaterad.
Syfte 
Att införa en gemensam rutin för alla narkospatienter som vårdas på pre- postenhet på ögonoperation. Barn vårdas preoperativt på dagbarnvården. 
Arbetsbeskrivning/åtgärder 
Preoperativa ögondroppar: Se ordination i Orbit för eventuell droppning. 
Se operationsbehovet i Orbit och Melior-journalen för eventuellt andra ordinationer av operatören.  
Se även rutin ”Narkos-Handhavande vid narkosoperationer på ögonoperation”. 
Se anestesianteckning i Orbit under ordinationer för premedicinering och andra ordinationer av anestesiologen. Om läkemedlet inte finns i läkemedelsskåpet på torget hämta på VNL (detta ska vara hämtat av förberedande personal på torget, finns då i en läkemedelspåse).  
 
Patienten ska vara fastande 
Patienten ska ha tagit de morgonmediciner som ordinerats av anestesiologen  
Patienten ska ha ID-band som dubbelkollas mot ID-handling och vara sidomarkerad av operatören. 
Vid mån om tid sätt PVK (om eftermiddagspatient, efter 12:00, stäm av med ansvarig narkossköterska om och vilket dropp som ska sättas). Alternativt följ generella direktiv.
Diabetes: Ta blodsockret på operationsdagen 
Patienten ska ha duschat och tvättat håret dagen innan operation eller på operationsdagens morgon 
Allt smink ska vara avtvättat  
Värdesaker såsom smycken, klockor, glasögon, hörapparater mm ska tas av 
Alla värdesaker och kläder läggs i etikettmärkt värdesakspåse som klistras ihop och läggs under britsen. Skor kan läggas i separat påse som sedan läggs i värdesakspåsen 
Sängen ska vara märkt med patientens namn och avdelning (ögonoperation). Renbäddad med engångslakan och engångsörngott och filt. Ha grindar på båda sidor.  
Patienten ska ha på sig nattskjorta, joggingbyxa och strumpor. Mössa och tossor får de på sig innan de går in på operationssalen.    
Patienten ska gå på toaletten och kissa så nära inpå operationen som möjligt. Narkossköterska gör en bladderscan innan operationsstart. 
Dokumentera i Orbit och fyll i checklistan. Se till så att aktuellt namn och telefonnummer till anhörig finns i Orbit. 
 
Postop vårdas öppenvårdspatienter på dagkirurgen och skrivs ut därifrån. 
Slutenvårdspatienter vårdas postoperativt på UVA. 
Vid lån av glasögonfodral ska dessa märkas med patient-id samt dokumentera i Orbit att de skickas ner till dagkirurgen (information till postop).
Stäm av med patient att hen ej sover själv första natten.
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